
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/23/11          від 15 червня 2023 року 

Про внесення змін до Програми підтримки  

громадян, які мобілізовані на службу  

в Збройні Сили України, Національну  

гвардію України та Державну прикордонну 

службу України на 2023-2024 роки 

 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи клопотання управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради від 07 червня 2023 року №171/2-08, висновки 

фінансового управління від 07 червня 2023 року № 126/1-04, управління 

економіки та залучення інвестицій від 06 червня 2023 року № 170/2-08, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки громадян, які мобілізовані на 

службу в Збройні Сили України, Національну гвардію України та Державну 

прикордонну службу України на 2023-2024  роки, а саме:  

- Розділ 1 "Паспорт" підпункт 8.2 "Коштів інших джерел" викласти в 

новій редакції: 

8.2 Коштів інших джерел 1000 тис. грн. 

 

- Розділ 4 "Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми" в 

частині "Обсяги та джерела фінансування" абзац другий викласти в новій  

редакції: "Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 



Програми, становить 3500,0 тис. гривень.", в частині "Ресурсне забезпечення 

програми" таблицю викласти в новій редакції: 

Обсяг коштів, 

які пропонується 

залучити на 

виконання 

програми 

Всього 2023 рік 2024 рік 

 
Загальний 

фонд 

 

Спеціальни

й фонд 

Загальний 

фонд 

 

Спеціаль

ний фонд 

Загальни

й фонд 

 

Спеціальн

ий фонд 

Обсяг ресурсів, 

усього: 

2 500 тис. 

грн. 

1000  тис 

грн. 

1 250 тис. 

грн. 

500  

тис. грн. 

1 250 тис. 

грн. 

500  

тис. грн. 

- у тому числі 

міський бюджет 

2 500 тис. 

грн. 
- 

1 250 тис. 

грн. 

 

- 

1 250 тис. 

грн. 

 

- 

- інші джерела 

фінансування 
- 

1000 тис 

грн. 

 

- 

500  

тис. грн. 

 

- 

500 

тис. грн. 
 

 

- Розділ 5 "Перелік завдань і заходів програми та результативні 

показники" викласти в новій редакції: 
 

№ 

з/п 

Перелік  

заходів 

програми 

Терм

ін 

вико

нан-

ня 

заход

у 

Головни

й 

розпоря

дник 

бюджетн

их 

коштів, 

викона

вці 

Дже

рело 

фіна

нсув

анн

я 

Орієнто

вані 

обсяги 

фінансу 

вання 

на 2023 

рік 

Орієнто

вані 

обсяги 

фінансу 

вання на 

2024 рік 

Разом 

Очікуваний 

результат 

тис грн. тис. грн. 

 

тис 

грн. 

5. Отримання 

та розподіл 

гуманітарно

ї допомоги, 
яка надійшла 

на адресу 

Збаразької 

міської ради, 
для 

громадян, 

мобілізован

их на 

службу в 

Збройні 

Сили 

України, 

Національн

у гвардію 

України та 

Державну 

прикордонн

у службу 

України 

2023-

2024 

роки 

Управл

іння 

економі

ки та 

залучен

ня 

інвести

цій 

 

 

Інші 

дже

рела 

фіна

нсув

ання 

500 500 1000 Покращення 

матеріального 

забезпечення  

громадян, які 

мобілізовані на 

службу в 

Збройні Сили 

України, 

Національну 

гвардію 

України та 

Державну 

прикордонну 

службу 

України шляхом 

надання 

гуманітарної 

допомоги у 

натуральній 

формі 



 1750 1750 3500  

 

 

     2. Затвердити зміни до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня 

безпеки громадян на території Збаразької громади Тернопільської області на 

2021, 2022, 2023 роки, яка затверджена рішенням сесії від 27 січня 2021 року 

№ VIII/4/19, а саме: 

        2.1 Внести зміни в розділ 1 "Паспорт програми" виклавши пункт 9 в новій 

редакції: 

"9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього - 1 243 000 гривень, у тому числі 

9.1 коштів міського бюджету - 1 243 000 гривень." 

 

2.2 Внести зміни в пункт 4.2 розділу 4 виклавши Ресурсне забезпечення 

програми в новій редакції: 

- в частині графи "2023 рік" 

 

Обсяг ресурсів, усього - 993 000,  

у тому числі бюджет Збаразької громади - 993 000 гривень; 

 

- в частині графи "Усього витрат на виконання програми (тис.гривень): 

 

Обсяг ресурсів, усього - 1 243 тис. гривень, 

у тому числі бюджет Збаразької громади - 1 243  тис. гривень." 

 

2.3 Внести зміни в розділ 6 "Напрями діяльності та заходи програми" 

доповнивши його пунктом 12: 

"12. Придбання автомобіля для ВП № 4 м. Збараж Тернопільського РУ 

поліції ГУНП в Тернопільській області придбання автомобіля на 2023 рік 

768 000 гривень з бюджету міської громади для належного виконання 

повноважень та завдань, передбачених Законом України "Про Національну 

поліцію". 

Всього коштів за програмою  - 1 243 000 гривень." 

 

3. Затвердити програму надання фінансової підтримки військовій частині 

Збройних Сил України на 2023-2024 роки (додається). 

 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


